令和３年６月１４日

５・６年生保護者の皆様

         大阪市立苅田北小学校

                      校 長  越 川 洋 光

林間学習保護者説明会のご案内

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、５・６年生は８月８日（日）から９日（月）にかけて、大阪府立青少

年海洋センターにて林間学習を行う予定にしています。つきましては林間学習

についての保護者説明会を行います。何かとご多用のおりとは存じますが、ぜ

ひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１，日 時  ７月７日（水） 午後４時～

２，場 所  本校講堂（南門よりお入りください。）

３，その他

  ・ 自転車での来校は、ご遠慮ください。

・ 林間学習の実施に当たっては、感染症対策に十分注意して行います。

なお、新型コロナウイルス感染症の今後の状況によっては、林間学習が

延期または中止になる場合もあります。

・ 次に当てはまる方は、学校までご連絡ください。

発熱等かぜ症状がみられる方

新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方

・ ご来校の際は、マスクの着用をお願いします。また、入り口で手指消

毒をお願いします。